
BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKAMIZ 

Platform Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşu A.Ş.’de veri güvenliği ilgili politika ve süreçler 
kapsamında yönetilmektedir. Veriler; gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik yapılarına göre değerlendirilmektedir. 
Platform Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşu A.Ş. bünyesinde bilgi güvenliğinin sağlanmasında 
nihai sorumluluk yönetim kuruluna aittir. Yönetim kurulu, bilgi sistemlerine ilişkin güvenlik önlemlerinin uygun 
düzeye getirilmesi hususunda gerekli kararlılığı göstermekle ve bu amaçla yürütülecek faaliyetlere yönelik 
olarak yeterli kaynağı tahsis etmekle yükümlüdür. Bu sorumluluk kapsamında yönetim kurulu, firma 
genelinde uygulanmasını gözetmekle yükümlü olduğu bir bilgi güvenliği yönetim sistemi tesis eder. Bilgi 
güvenliği politikasını onaylar. 

Platform Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşu A.Ş tüm hizmetlere ilişkin bilgilerin gizliliğini, 
bütünlüğünü ve erişilebilirliğini üst yönetim ve çalışanlarımız desteği ile sağlamaktadır. Firma mülkiyetinde 
olan bilgiyi ve bilgi varlıklarını hedef alan siber saldırılar bilgi güvenliği olay yönetimi kapsamında 
değerlendirilmektedir. Yapılan değerlendirmeler neticesinde, mevcut kontrollerin güncellenmesi veya yeni 
kontrollerin devreye alınması faaliyetleri en kısa zamanda gerçekleştirilir. Bilgi güvenliği kapsamında 
yürütülen faaliyetlerin hedeflenen başarıya ulaşabilmesi için kullanıcıların konuya bilinçli yaklaşımı ve 
sorumluluk alanlarına düşen görevleri yerine getirmesi, yayınlanan politika, prosedür, kılavuz ve duyurulara 
azami derecede özen göstermesi esastır. Bu kapsamda; Firma, çalışanlarının bilgi güvenliği farkındalığını 
arttırmak ve bu farkındalığın kurum kültürünün bir parçası haline getirmek amacıyla çalışmalar yürütülür. 

Bilgi Güvenliği Kapsam ve Amaçlarımız 

 Bilgi güvenliği bilincini kurum kültürünün bir parçası haline getirmek ve çalışanlarımızın bilgi güvenliği
farkındalığını üst seviyede tutmak.

 Bilgi Güvenliği Yönetim Sisteminin, Firma süreçlerinin bir parçası olarak uygulanmasını sağlamak
 Teknik güvenlik kontrollerini uygulamak
 Üretilen, kullanılan, iletilen veya depolanan bilgilerin gizliliğini, bütünlüğünü ve erişilebilirliğini

güvence altına almak

 İş/Hizmet sürekliliğine bilgi güvenliği tehditlerinin etkisini azaltmak ve işin sürekliliği ve

sürdürülebilirliğini sağlamak

 Bilgi güvenliği farkındalığını arttırmak amacıyla gerek görüldüğünde çalışanlarımızın yetkinliklerini

geliştirecek eğitimleri sağlamak

 Kurumun güvenilirliğini ve imajını korumak

 Bilgi sistemleri üzerinden hizmetlerin sunulmasında kullanılan tüm fiziksel ve elektronik bilgi

varlıklarının güvenliğini sağlamak.


